
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR  KABİNETİ  
 

Q Ə R A R  
 

№ 53 
 
 

  Bakı şəhəri, 14 fevral 2019-cu il 
   

 

Azərbaycan  Respublikası  Nazirlər Kabinetinin  2006-cı                   
il  9  yanvar  tarixli  4  nömrəli Qərarı  ilə  təsdiq  edilmiş              

“Gömrük orqanlarının vəzifəli şəxslərinin fasiləsiz xidmət 
illərinin  və  bununla  əlaqədar onlara  verilən  əlavələrin 
hesablanması Qaydası”nda dəyişikliklər edilməsi barədə 

 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddə-
sinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikası 
Dövlət Gömrük Komitəsinin Azərbaycan Respublikasının Maliyyə 
Nazirliyi, Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyi və Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi 
ilə razılaşdırılmış təklifini nəzərə alaraq Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti QƏRARA ALIR: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2006-cı il            
9 yanvar tarixli 4 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2006, № 1, maddə 37; 2010, № 10, maddə 
907, № 12, maddə 1123; 2017, № 4, maddə 620) ilə təsdiq edilmiş 
“Gömrük orqanlarının vəzifəli şəxslərinin fasiləsiz xidmət illərinin      
və bununla əlaqədar onlara verilən əlavələrin hesablanması 
Qaydası”nın 2-ci hissəsinin on birinci abzasının sonunda nöqtə 
işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə əvəz edilsin və aşağıdakı məzmunda 
on ikinci abzas əlavə edilsin: 

http://e-qanun.az/framework/11838
http://e-qanun.az/framework/11838


 2 

“gömrük orqanlarından xidmətinə xitam verilmiş əməkdaş iki il 
ərzində yenidən xidmətə qəbul edilərsə, gömrük orqanlarında əvvəl 
xidmət etdiyi müddət.”. 

 
 
 

Azərbaycan Respublikasının 
                   Baş naziri                           Novruz Məmmədov  

 


